
■チーム別ラップタイムリスト 第11回宮崎100kmリレーマラソン

201

児玉 誠

20km 20km 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

白瀧 真人 入木 弘美 甲斐 早也香 寺田 優花

2024年6月1日（土）

ZAN!

1 00:08:29.63 00:08:29.63

2 00:16:21.25 00:07:51.62

3 00:26:40.55 00:10:19.30

4 00:40:07.35 00:13:26.80

5 00:54:39.41 00:14:32.06

6 01:07:05.70 00:12:26.29

7 01:16:16.47 00:09:10.77

8 01:24:10.10 00:07:53.63

9 01:39:38.23 00:15:28.13

10 01:55:34.85 00:15:56.62



■チーム別ラップタイムリスト 第11回宮崎100kmリレーマラソン

202

中武 諒

20km 20km 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

永友 勇磨 沼田 祐芽

2024年6月1日（土）

チームN

1 00:10:26.79 00:10:26.79

2 00:20:04.96 00:09:38.17

3 00:32:07.09 00:12:02.13

4 00:41:48.31 00:09:41.22

5 00:53:15.41 00:11:27.10

6 01:03:06.80 00:09:51.39

7 01:15:14.93 00:12:08.13

8 01:27:01.35 00:11:46.42

9 01:36:25.55 00:09:24.20

10 01:48:34.06 00:12:08.51



■チーム別ラップタイムリスト 第11回宮崎100kmリレーマラソン

203

高牟禮 郁弥

20km 20km 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

江藤 創志

2024年6月1日（土）

エビマヨーズ

1 00:06:26.58 00:06:26.58

2 00:14:38.33 00:08:11.75

3 00:21:30.88 00:06:52.55

4 00:29:56.40 00:08:25.52

5 00:36:50.81 00:06:54.41

6 00:45:28.70 00:08:37.89

7 00:52:29.77 00:07:01.07

8 01:01:19.16 00:08:49.39

9 01:08:12.87 00:06:53.71

10 01:16:53.60 00:08:40.73



■チーム別ラップタイムリスト 第11回宮崎100kmリレーマラソン

204

橋口 重則

20km 20km 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

松尾 洋人 松尾 颯祐 筒井 啓介

2024年6月1日（土）

なんとなく

1 00:07:59.90 00:07:59.90

2 00:16:28.75 00:08:28.85

3 00:26:11.00 00:09:42.25

4 00:35:54.30 00:09:43.30

5 00:46:10.45 00:10:16.15

6 00:57:10.08 00:10:59.63

7 01:07:31.46 00:10:21.38

8 01:17:25.25 00:09:53.79

9 01:27:35.50 00:10:10.25

10 01:37:50.22 00:10:14.72



■チーム別ラップタイムリスト 第11回宮崎100kmリレーマラソン

205

原田 桂祐

20km 20km 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

金丸 智子 岩元 美保 奥濱 真也

2024年6月1日（土）

ＨＡ．ＬＡ．ＤＡ．塾

1 00:08:58.86 00:08:58.86

2 00:18:35.51 00:09:36.65

3 00:28:57.94 00:10:22.43

4 00:39:17.32 00:10:19.38

5 00:49:22.90 00:10:05.58

6 00:59:42.79 00:10:19.89

7 01:09:45.71 00:10:02.92

8 01:19:27.48 00:09:41.77

9 01:29:34.44 00:10:06.96

10 01:40:11.71 00:10:37.27



■チーム別ラップタイムリスト 第11回宮崎100kmリレーマラソン

206

柴田 勇人

20km 20km 一般の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

柴田 霞

2024年6月1日（土）

やっくん

1 00:08:46.92 00:08:46.92

2 00:17:54.08 00:09:07.16

3 00:26:50.15 00:08:56.07

4 00:35:45.24 00:08:55.09

5 00:44:46.41 00:09:01.17

6 00:53:55.93 00:09:09.52

7 01:03:08.50 00:09:12.57

8 01:12:32.83 00:09:24.33

9 01:22:11.85 00:09:39.02

10 01:31:51.60 00:09:39.75


